O JOo U WN W

10
11
12
13
14
15
16

17
18
19
20
21
22
23
24
25

Lic.
099016394
099016184
099016393
075969121
099010441
099018244
044967377
075901088

075894529
099016858
099016881
099016885
049039893
015430924
099016458
099016446

075776550
099018154
099018751
099018680
099018589
075763961
099018763
099018681
099018641
048968474
048978105
099018579

Nadador

CIN.

VII JORNADA BENJAMIN-ALEVIN
Clasificaci¢n de la prueba 01 100 m ESPALDA MASCULINO 89 a 92

Axo
SANCHEZ TORRES, ELOY
LUQUE CARMONA, JESUS
OTERO MARTIN, ALEJANDRO
MOYA RUFINO, JAVIER
GARCIA DE LOMAS, JAVIER
GARCIA-CUBILLANA, JORGE
PELAEZ LOPEZ, SERGIO
CARMONA MEDIAVILLA,CARL

MARQUEZ FONTELO, GERMAN
MU=OZ TRUJILLO, DAVID
ROMERO SUAGA, MANUEL
BLANCO MARTINEZ, ANIBAL
MILLAN ALVAREZ,DAVID
SALAZAR MATEO, JESUS
CAPOTE GARCIA, FRANCISCO
DELGADO CARMONA, PABLO

ARRIAZA FRANCO, JORGE
SEXTO GARCIA, ALEJANDRO
ESTUDILLO CASTRO, FRANCI
VALLE PADILLA,ANTONIO
DIAZ CONESA, ALVARO
COLORADO VERA, JOSE
FERNANDEZ VILLAREJO, CAR
ARMIDA MENA, ADRIAN
GOMEZ VERDEJO, ALEJANDRO
PEREIRA BELLIDO, PEDRO
BUTRON GARCIA,DANIEL
BATISTA DELGADO, CARLOS

Club

89
89
89
90
90
91
89
90

89
89
89
90
91
89
90
90

91
89
89
90
92
89
91
89
92
90
92
92

CNCADIZ
SANFERN
CNCADIZ
ALGCIRA
SANFERN
SANFERN
PORTUEN
ALGCIRA

ALGCIRA
PORTUEN
CNJEREZ
CNCADIZ
PICACHO
ALGCIRA
SANFERN
SANFERN

CNCADIZ
PORTUEN
PICACHO
CNJEREZ
SANFERN
PTOREAL
CNJEREZ
PTOREAL
SANFERN
SANFERN
SANFERN
SANFERN

SAN FERNANDOD

T.Final T.Parc.Puntos
01.10.03 00.34.29 0
01.13.45 00.35.63 0
01.19.67 00.38.81 0
01.20.53 00.38.52 0
01.21.30 00.39.39 0
01.21.47 00.38.98 0
01.23.34 00.38.91 O
01.24.90 00.40.28 O
01.25.64 00.42.38 0
01.25.65 00.41.64 O
01.25.93 00.42.39 0
01.26.04 00.40.74 O
01.26.21 00.41.10 O
01.26.59 00.43.58 0
01.28.41 00.42.33 0
01.28.49 00.43.42 0
01.32.38 00.43.82 0
01.32.72 00.44.70 0
01.38.26 00.47.19 0
01.38.84 00.50.03 O
01.40.04 00.48.38 0
01.41.30 00.49.18 0
01.41.67 00.49.66 0
01.46.22 00.51.80 O
01.50.98 00.52.16 O
DESCALIF 0
DESCALIF 0
DESCALIF 0

Clasificaci¢n de la prueba 02 100 m ESPALDA FEMENINO 91 a 93

N

O Jo U WNE W

NeJ

Lic.
099017009
099016435
075893659
099018159
099016434
075963715
032064726
075968160

099018571
099018157
099018653
099018758
099016896

Nadador

ARENCIBIA PAREJA,ANA
TORRES PUA,LUISA
ALVAREZ-NAVA, IRENE
MONTILLA GARCIA,ELENA
GARCIA FERNANDEZ, MARTA
BERMUDEZ DE CASTRO, PAUL
MENDEZ LOPEZ, SANDRA
RIOS DAZA,SILVIA

FERNANDEZ MEJIAS, SARA
RODRIGUEZ FLORES, GEMA
SEGURA DiHIVER, CLARA
MU¥0Z MORENO, SELENA
RODRIGUEZ COLOMBO, CRIST

91
91
91
92
91
91
92
91

93
91
91
93
91

Axo Club

CNCADIZ
SANFERN
ALGCIRA
PORTUEN
SANFERN
ALGCIRA
CNJEREZ
LINSETC

SANFERN
PORTUEN
PORTUEN
PICACHO
CNCADIZ

T.Final T.Parc.Puntos
01.30.20 00.42.61 O
01.30.27 00.43.25 0
01.35.24 00.46.25 0
01.38.24 00.47.45 0
01.40.70 00.49.49 0
01.41.81 00.50.99 0
01.43.34 00.49.74 0
01.44.63 00.51.97 O
01.48.88 00.51.19 O
02.15.93 01.03.91 ©0
DESCALIF 0
DESCALIF 0
DESCALIF 0



VII JORNADA BENJAMIN-ALEVIN

CIN.

SAN FERNANDOD
Pagina 2

Clasificaci¢n de la prueba 03 50 m BRAZA MASCULINO 89 a 92

NS
1

QO J o U wN

10
11
12
13
14
15
16

17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47

Lic.
0990106184
099016167
099016178
099018749
099018710
075891097
099016197
099016392

075897775
075896358
099016456
099017026
015430924
099016846
075902771
099018245

099018568
099018164
075891477
099018143
099018590
099018149
099018285
099018290
048891312
099018642
099018242
049037627
099018876
099018679
048978105
099018640
099018872
099017027
044966935
099018753
099018874
076086506
032064208
099018877
099018875
099018871
099018686
099018878
075890388
099018452
099018882
099018150
099018644
099018145
099018264
099018881

Nadador

Axo
LUQUE CARMONA, JESUS
PATON DE LA OSA, SERGIO
SANCHEZ BERLANGA, ALEJAN
CALVO RODRIGUEZ, ENRIQUE
LEBRON AMAYA, JORGE
ESTEBAN FERNANDEZ, SEBAS
SUAREZ PASTOR, JAVIER
GARCIA ORTEGA, PABLO

RUIZ NAVARRO,LUIS
MARTINEZ MORILLO, SERGIO
BRIZUELA PARDAL,J.IGNAC
MARIN RODRIGUEZ, ALEJAND
SALAZAR MATEO, JESUS
PEREA RODRIGO, MANUEL
RUIZ PIQUER,ALBERTO
BARRAL CEBRIAN, ANTONIO

SOLA CANTERO, JOSE FRANC
JUNQUERA HERNANDEZ, PABL
MONGE SOTO, JUAN FCO.
LACIDA MONTOYA, JUAN
GUAYERBAS FERNANDEZ, IVA
JIMENEZ BAEZ, JOSE

DE ALBA VELAZQUEZ, FCO.
SERRANO GOMEZ, FRANCISCO
ROMAN AVILA,ANGEL

ARCE PEREZ DEL CAMPO,AL
PEREZ MARIN, JAIME
VELAZQUEZ RODRIGUEZ,JES
JAQUETTI MORENO, GERARDO
ESPINAR VILLAR, JAIME
BUTRON GARCIA, DANIEL
MONTES DE OCA LOPEZ,RUB
DE LA CRUZ BLANCA, GERMA
LUQUE DESCALZO, JUAN
RONDON VIQUEIRA, ALVARO
GUERRERO MORENO, JUAN
ALCARAZ GARCIA,JOSE A.
VELA CASALS, LEONARDO
TOCON OLIVA,MARIO
MARTINEZ ALVAREZ,GUILLE
SIBON FERNANDEZ, PABLO
OLIVA NAVEA, PABLO
ABELLUDO NISA, BORJA
VAZQUEZ GARCIA, PEDRO
BECERRA PADILLA, JUAN
REYES FERNANDEZ, ADRIAN
PORTAS BULPE, JOSE MANUE
MU=OZ TRUJILLO, OSCAR
NOCETE GARCIA,ALBERTO
CORONA SERRANO, FABIO
MENDEZ FRANCO, ALONSO
SANCHEZ TORRES, CARLOS

Club

89
89
89
89
89
89
89
89

89
90
90
90
89
90
91
91

91
91
90
91
92
91
91
90
91
91
91
89
92
91
92
92
92
90
91
92
92
92
91
92
92
92
91
92
92
92
92
91
91
91
90
92

SANFERN
PORTUEN
SANFERN
PICACHO
CNCADIZ
ALGCIRA
CNCADIZ
CNCADIZ

ALGCIRA
ALGCIRA
SANFERN
SANFERN
ALGCIRA
PTOREAL
ALGCIRA
SANFERN

BARRIOS
SANFERN
ALGCIRA
ALGCIRA
SANFERN
PORTUEN
PTOREAL
CNCADIZ
PICACHO
SANFERN
SANFERN
PICACHO
CPCADIZ
CNJEREZ
SANFERN
SANFERN
CPCADIZ
ALGCIRA
PORTUEN
PICACHO
CPCADIZ
CPCADIZ
CNJEREZ
CPCADIZ
CPCADIZ
CPCADIZ
PTOREAL
CPCADIZ
ALGCIRA
PORTUEN
CPCADIZ
PORTUEN
PORTUEN
ALGCIRA
CNJEREZ
CPCADIZ

T.Final Puntos
00.36.49 0

00.37.84
00.38.50
00.39.31
00.39.63
00.39.88
00.39.96
00.40.27

OO OO O oo

00.
00.
00.
00.
00.
00.
00.
00.

41.
41.
41.78
42 .84
43.32
44.78
44.95
45.09

09
41

ocNoNoNoNoNRoNeNe)

00.
00.
00.
00.
00.
00.
00.
00.
00.
00.
00.
00.
00.
00.
00.
00.
00.
00.
00.
00.
00.
00.
00.
00.
00.
00.
00.
00.
00.

45.
46.
46.
46.
47.
47.
48.
49.
49.
49.
49.41
50.52
50.91
51.53
52.05
52.26
52.70
52.84
52.88
53.04
53.52
53.56
53.97
55.68
56.10
58.05
58.06
58.16
58.18
01.00.20
01.02.16
DESCALIF
DESCALIF
DESCALIF
DESCALIF
DESCALIF

37
12
13
38
49
74
77
09
32
35

cNeoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoRoloNoNoNoNoNoNoloNoNoNoNoNoNoloRoloNoNoNoNolNo o]



Clasificaci¢n de la prueba 03 50 m BRAZA MASCULINO 89 a 92.

NS

Clasificaci¢n de la prueba 04 50 m BRAZA FEMENINO 91 a 93

N

QO ~JOo U WN W

10
11
12
13
14
15
16

17
18
19
20
21

Lic. ©Nadador Axo

099018256
099018283

COLLADO FERNANDEZ, JOSE
SANCHEZ FERNANDEZ, JOSE

Lic. ©Nadador Axo

099016438
048977111
075966688
099018561
099018173
099018170
075892363
099018893

099018131
099018569
049038336
075903950
099018756
099018707
099018717
099018572

049039299
099018759
015430925
099018757
099018896
099018894
099018895
075905527
075902215
099018695
099018574
099018655

FERNANDEZ GARCIA,ANA
ROMERO MOLINA, MARINELA
GARCIA CHACON, FUENSANTA
SANCHEZ SEIJAS, ANA
RUBIO GONZALEZ,MARTA
CARRETERO MARTOS, PILAR
GANTES NIETO, PALOMA
VILLANUEVA MARTIN, PALOM

MORGADO GARCIA, MARTA
CABEZAS BUTAZZI, LOURDES
ARIZA ALCON,SILVIA
FEBLES GUTIERREZ, SARA
COSTA PORTILLA, PAULA
BENITEZ FERNANDEZ, INMAC
MORENO CARDENAS, ANA
BRIZUELA PARDAL, ALMUDEN

LLOCA ROMERO, ROCIO
AGUILAR GUERRERO, SANDRA
SALAZAR MATEO,CLARA
ALDON VILLEGAS,ROCIO
MARTINEZ ALVAREZ, LAURA
CEBALLOS DOMINGUEZ, CARM
TRIAS MONTESINOS, INMACU
LOZANO CUENCA,AINHOA
SERRANO ZAMBRANO,ROCIO
LEON GARCIA, AURORA
LOZANO MOLDES, MARIA
COMINO FERNANDEZ, VANESA

Club

90
91

CNTARIF
CNCADIZ

Club

91
91
91
91
91
91
91
93

92
91
91
92
92
92
92
93

93
93
93
93
93
93
93
93
93
92
93
92

SANFERN
SANFERN
LINSETC
SANFERN
CNCADIZ
CNCADIZ
ALGCIRA
PORTUEN

SANFERN
BARRIOS
PICACHO
ALGCIRA
PICACHO
CNCADIZ
CNCADIZ
SANFERN

PICACHO
CPCADIZ
ALGCIRA
PICACHO
CPCADIZ
CPCADIZ
CPCADIZ
ALGCIRA
ALGCIRA
PTOREAL
SANFERN
PORTUEN

SAN FERNANDOD

T.Final
DESCALIF
DESCALIF

T.Final

00.44.70
00.44.95
00.46.19
00.46.25
00.47.27
00.48.67
00.49.49
00.50.66

00.52.38
00.53.56
00.53.67
00.54.15
00.55.25
00.55.86
00.56.11
00.57.05

00.57.12
01.01.06
01.01.19
01.02.44
01.06.11
DESCALIF
DESCALIF
DESCALIF
DESCALIF
DESCALIF
DESCALIF
DESCALIF

Continuacidén

Puntos
0
0

Puntos

cNoNoNoNoNoNe]

cNoNoNoNoNoNeNe)

cNeoNoNoNoNoNoNoNoNolNeNe]



CIN.

SAN FERNANDOD

Clasificaci¢n de la prueba 05 100 m MARIPOSA MASCULINO 89 a 92

NS
1

O J o U b wN

10
11
12
13
14
15
16

17
18
19
20
21
22

Lic.
099016381
075896494
075902132
048978097
044968529
099016475
099018246
099016181

075900254
099016864
015430980
099016456
099018250
099016863
099016860
075901088

099018646
049037627
099018590
015430930
099018257
099018255

Nadador

AGUINAGA UGARTE, IBON
LORITE PINEDA, ABEL
GUTIERREZ MAZA, JULIO
LOPEZ APARICIO,VICTOR
ALMISAS CRUZ, SERGIO
GIL ARMENTEROS, JUAN
COLOM FERNANDEZ, JAIME
OLIVA REINA, PABLO

BALADER RUIZ, SERGIO
JORGE CORDONES, MARTIN
MARTINEZ VAZQUEZ,BERNAR
BRIZUELA PARDAL,J.IGNAC
MORALES GOMEZ, ALEJANDRO
IBA¥EZ ESTRADE, FRANCISC
ROMERO DE AMO,MANUEL
CARMONA MEDIAVILLA, CARL

BARON GUZMAN, DIEGO
VELAZQUEZ RODRIGUEZ,JES
GUAYERBAS FERNANDEZ, IVA
RIVERA MANZANARES, MIGUE
RODRIGUEZ CARDENAS, JUAN
FRANCO OJEDA,AUGUSTO

VII JORNADA BENJAMIN-ALEVIN

89
89
89
89
89
89
91
89

90
90
89
90
89
90
89
90

89
89
92
91
90
91

Axo Club

ALGCIRA
ALGCIRA
ALGCIRA
SANFERN
CNCADIZ
CNCADIZ
SANFERN
SANFERN

ALGCIRA
PORTUEN
BARRIOS
SANFERN
CNJEREZ
PORTUEN
PORTUEN
ALGCIRA

PORTUEN
PICACHO
SANFERN
ALGCIRA
CNTARIF
CNTARIF

Clasificaci¢n de la prueba 06 100 m MARIPOSA FEMENINO 91 a 93

N

o Ul WN P W

Lic.
015430504
075901155
099018158
099018715
099016878
099018572
099016438

Nadador

ORTEGA VACA,ESTHER
MALAGON CORRERO, SARA
CASTRO ZUNZUNEGUI, CRIST
ELORZA LACAVE,BEGO®=A
AGUILERA CASASOLA,CARLO
BRIZUELA PARDAL, ALMUDEN
FERNANDEZ GARCIA,ANA

93
91
91
92
91
93
91

Axo Club

ALGCIRA
ALGCIRA
PORTUEN
CNCADIZ
NAUTLIN
SANFERN
SANFERN

T.Final T.Parc.Puntos
01.13.20 00.33.56 0
01.17.90 00.35.59 0
01.18.49 00.36.31 O
01.20.60 00.36.85 0
01.21.58 00.38.03 0
01.22.12 00.38.41 0
01.25.03 00.38.52 0
01.25.57 00.37.88 0
01.26.63 00.37.71 0
01.28.38 00.41.75 0
01.29.17 00.38.40 0
01.30.18 00.39.45 0
01.31.39 00.39.54 0
01.33.32 00.42.38 0
01.34.96 00.43.74 0
01.37.67 00.42.49 0
01.44.32 00.47.54 0
01.46.49 00.48.74 0
01.47.52 00.45.70 O
01.57.49 00.52.90 O
01.59.95 00.54.39 0
02.01.83 00.55.08 0

T.Final T.Parc.Puntos
01.24.61 00.39.66 O
01.28.77 00.38.91 O
01.39.80 00.44.63 0
01.43.21 00.46.55 0
01.46.09 00.48.88 0
01.53.78 00.51.14 O
01.53.95 00.51.02 O



SAN FERNANDOD

Clasificaci¢n de la prueba 07 50 m LIBRES MASCULINO 89 a 92

N

~N oUW N W

g2l
b

10
11
12
13
14
15
16

17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
Ex
41
42
43
44
45
46
47
48
Ex
50
51
52

Lic. Nadador Axo

099016182
099016858
099016441
075902132
075894529
099018749
099016186
099016198

075897775
075906403
099016443
099018244
075779103
075900254
099018711
099018748

099018568
099018251
099018164
099018165
075778698
049039893
099016882
099017047
048975876
048969405
099018587
099016459
099016442
099018143
099016457
075776918
099016888
099018284
099018282
099018680
048891312
048972423
099018450
076084664
099018754
099018139
099018589
099018649
099017027
075904051
099018285
099018144
099018255
075904012
075896047
099018591

LUCAS CORREYERO,ALEJAND
MU=OZ TRUJILLO, DAVID
GARCIA DE LOMAS,JAVIER
GUTIERREZ MAZA, JULIO
MARQUEZ FONTELO, GERMAN
CALVO RODRIGUEZ, ENRIQUE
LADRON DE GUEVARA,ALEJA
GOMEZ RUIZ,RAFAEL

RUIZ NAVARRO,LUIS
GUTIERREZ MAZA,PABLO
FERNANDEZ MEJIAS, PABLO
GARCIA-CUBILLANA, JORGE
RODRIGUEZ MEJIAS, ALFONS
BALADER RUIZ, SERGIO
TORREJON CALLE,DAVID
HARANA AHUMADA, JAVIER

SOLA CANTERO, JOSE FRANC
ENRIQUEZ TORRALBA, FRANC
JUNQUERA HERNANDEZ, PABL
JAPON MIEJIMOLLE,ALVARO
SANCHEZ GIL, GERMAN
MILLAN ALVAREZ,DAVID
LEAL VALERA, DANIEL

LUNA ZAPATA, JUAN
ESTUDILLO LOBATO, GONZAL
RENDON CARRION, ADRIAN
ACIEN ESCUDIER,DANIEL
GALVEZ LANDEIRA,MIGUEL
DE CELIS GARCIA,VICTOR
LACIDA MONTOYA, JUAN
GARRIDO TORREJON, ALBERT
RODRIGUEZ VERA,ALVARO
RAMIREZ LOPEZ, FRANCISCO
PEREZ GUZMAN, ANTONIO
LOPEZ FERNANDEZ,VICTOR
VALLE PADILLA,ANTONIO
ROMAN AVILA,ANGEL
SEIJAS BALLIDO, JUAN ANT
FLORES GALLARDO, JUAN
GOMEZ MARTINEZ, JAVIER
PEREZ CORONIL, JUAN FCO.
RODRIGUEZ PAREDES, JUAN
DIAZ CONESA, ALVARO
MU¥0OZ BERNAL, CARLOS
LUQUE DESCALZO, JUAN
SANCHEZ CARRILLO,ADRIAN
DE ALBA VELAZQUEZ, FCO.
TOBARUELA DOMINGUEZ, DIE
FRANCO OJEDA, AUGUSTO
BECERRA DELCAN, CHRISTIA
MINGORANCE GONZALEZ, DAV
PAEZ LAVILLA,ADRIAN

Club

89
89
90
89
89
89
89
89

89
90
90
91
90
90
89
89

91
90
91
89
90
91
90
90
89
91
92
90
90
91
90
91
90
91
91
90
91
91
92
91
90
91
92
91
90
91
91
91
91
91
91
92

SANFERN
PORTUEN
SANFERN
ALGCIRA
ALGCIRA
PICACHO
SANFERN
CNCADIZ

ALGCIRA
ALGCIRA
SANFERN
SANFERN
CNCADIZ
ALGCIRA
CNCADIZ
PICACHO

BARRIOS
CNJEREZ
SANFERN
CNCADIZ
CNCADIZ
PICACHO
CNJEREZ
SANFERN
SANFERN
SANFERN
SANFERN
SANFERN
SANFERN
ALGCIRA
SANFERN
CNCADIZ
CNCADIZ
CNCADIZ
CNCADIZ
CNJEREZ
PICACHO
SANFERN
PORTUEN
CNCADIZ
ALGCIRA
PTOREAL
SANFERN
PORTUEN
ALGCIRA
ALGCIRA
PTOREAL
ALGCIRA
CNTARIF
ALGCIRA
ALGCIRA
SANFERN

T.Final

00
00

00.
00.
00.
00.
00.
00.

00.
00.
00.
00.
00.
00.
00.
00.

00.
00.
00.
00.
00.
00.
00.
00.
00.
00.
00.
00.
00.
00.
00.
00.
00.
00.
00.
00.
00.
00.
00.
00.
00.
00.
00.
00.
00.
00.
00.
00.
00.
00.
00.
00.

.29.
.29.
31.
31.
31.
32.
32.
32.

32.
32.
.27
33.
33.
33.
33.
33.

33

34.
34.
34.
34.
34.
35.
35.
35.
35.
36.
.27
36.
36.
36.
36.
37.
37.
37.
37.
37.
37.
.23
.24
.24
38.
38.
38.
38.
39.
39.
39.
39.
39.
39.
39.
39.

36

38
38
38

12
84
16
18
97
15
33
33

40
95

61
63
68
74
89

09
35
39
84
87
07
36
81
82
02

32
42
56
92
27
40
51
68
96
97

39
76
89
99
18
34
40
53
53
64
67
73

Puntos

0

cNoNoNoNoNoNe)

cNeoNoRoNoNoNoNe)

[cNoNeoNoNoRoNoNoNoNoNoNoNololNoNoNoNoNoNoNoNolNoNoNoNoNolNololNoNoNoNoNolNolNo]



C.N. SAN FERNANDOD
Clasificaci¢n de la prueba 07 50 m LIBRES MASCULINO 89 a 92 Continuacidn

NS Lic. Nadador Axo Club T.Final Puntos
53 099018578 ARAGONES BILBAO,MIGUEL 92 SANFERN 00.39.84 0
54 075967591 LOPEZ CASILLAS,FRANCISC 92 LINSETC 00.39.95 0
55 099018763 FERNANDEZ VILLAREJO,CAR 91 CNJEREZ 00.39.97 0
56 099018278 BELTRAN GUTIERREZ, PABLO 91 CNCADIZ 00.39.98 0
57 099018592 HESLE GAMEL, CARLOS 92 SANFERN 00.40.12 0
58 075763961 COLORADO VERA, JOSE 89 PTOREAL 00.40.31 0
59 075965717 BILBAO RODRIGUEZ, LUCAS 91 LINSETC 00.40.81 0
60 099018874 ALCARAZ GARCIA,JOSE A. 92 CPCADIZ 00.41.08 0
61 099018713 DE LA JARA BERENJENO,VI 91 CNCADIZ 00.41.22 0
62 099018241 FERNANDEZ GARCIA,REGINO 91 SANFERN 00.41.27 0
63 099018256 COLLADO FERNANDEZ, JOSE 90 CNTARIF 00.41.31 0
64 099018872 DE LA CRUZ BLANCA,GERMA 92 CPCADIZ 00.41.43 0
65 099016892 LUQUE LOPEZ, JORGE 90 CNCADIZ 00.41.52 0
66 099018243 CEBALLOS DIAZ,SEBASTIAN 91 SANFERN 00.42.13 0
67 032064208 TOCON OLIVA,MARIO 91 CNJEREZ 00.42.15 0
68 076083812 FERRI GONZALEZ, JOSE 91 CNCADIZ 00.42.37 0
69 049035995 MEJIAS SUMARIVA,JOSE M| 90 PICACHO 00.43.47 0
70 099018257 RODRIGUEZ CARDENAS, JUAN 90 CNTARIF 00.43.65 0
71 099018878 VAZQUEZ GARCIA, PEDRO 92 CPCADIZ 00.43.67 0
72 075775444 TORREJON GALLE, ERNESTO 91 CNCADIZ 00.43.91 0
73 099018875 SIBON FERNANDEZ, PABLO 92 CPCADIZ 00.44.01 0
74 099018637 MATA LOPEZ,MIGUEL ANGEL 92 SANFERN 00.44.20 0
75 099016883 CEBALLOS DOMINGUEZ,ALVA 90 CNCADIZ 00.44.54 0
76 099018753 GUERRERO MORENO, JUAN 92 PICACHO 00.44.84 0
77 099018287 GALINDO MOSCOSO, PABRLO 91 CNCADIZ 00.45.24 0
78 099018876 JAQUETTI MORENO,GERARDO 92 CPCADIZ 00.45.406 0
79 099018684 GARCIA MORENO,ANTONIO 91 PTOREAL 00.46.32 0
80 099018877 MARTINEZ ALVAREZ,GUILLE 92 CPCADIZ 00.47.44 0
81 099018145 CORONA SERRANO, FABIO 91 ALGCIRA 00.47.49 0
82 099018645 TEJADA GARCIA,RAFAEL 92 PORTUEN 00.47.81 0
83 099018881 SANCHEZ TORRES,CARLOS 92 CPCADIZ 00.48.24 0
84 099018871 OLIVA NAVEA, PABLO 92 CPCADIZ 00.48.71 0
85 076086506 VELA CASALS, LEONARDO 92 CPCADIZ 00.48.75 0
86 099018704 MARTINEZ SANCHEZ,ABRAHA 91 CNCADIZ 00.49.88 0
87 099018138 LLAMAS MONTESINOS,JUAN 91 PTOREAL 00.51.88 0
88 099018882 PORTAS BULPE, JOSE MANUE 92 CPCADIZ 00.58.52 0



CIN.

SAN FERNANDOD

Clasificaci¢n de la prueba 08 50 m LIBRES FEMENINO 91 a 93

N§
1
Ex
3

O ~J o U1 >

10
11
12
13
14
15
16

17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

Lic.
015430504
099016435
099018159
099016895
076086749
075892363
099018705
099018643

099018756
099016434
099018650
075963715
099018571
099018706
032064634
099018758

099018747
075895140
099018561
099018712
099018760
099018279
099018569
049039299
099018893
099018575
099018577
099018895
099018757
099018700
099018576
075902215
099018759
015430925
099018718
099018136
099018714
075905527
099018896
099018894
075967655

Nadador

Aro
ORTEGA VACA,ESTHER
TORRES PUA, LUISA
MONTILLA GARCIA,ELENA
CERON OLMO, ANA

NOWELL VILLANUEVA, RAQUE
GANTES NIETO, PALOMA
GALLEGO GOMEZ,CRISTINA
LOPEZ GALVEZ, SUSANA

COSTA PORTILLA, PAULA
GARCIA FERNANDEZ, MARTA
FERNANDEZ DELGADO, NATAL
BERMUDEZ DE CASTRO, PAUL
FERNANDEZ MEJIAS, SARA
ROSALES TORBA®O,CRISTIN
RODRIGUEZ LOPEZ,LIDIA
MU¥0Z MORENO, SELENA

MARISCAL PONCE DE LEON
SANCHEZ ARAGON, ANA
SANCHEZ SEIJAS, ANA
BAQUERO MARTINEZ, CANDEL
PI¥ERO GUTIERREZ,CRISTI
MOLLEDA MORENO, PATRICIA
CABEZAS BUTAZZI,LOURDES
LLOCA ROMERO, ROCIO
VILLANUEVA MARTIN, PALOM
CAPOTE GARCIA,ISABELA
JIMENEZ GUTIERREZ,BEATR
TRIAS MONTESINOS, INMACU
ALDON VILLEGAS,ROCIO
COLLANTES CANTERO,MARIA
ESTUDILLO LOBATO, PALOMA
SERRANO ZAMBRANO,ROCIO
AGUILAR GUERRERO, SANDRA
SALAZAR MATEO, CLARA

GIL ARMENTEROS,VICTORIA
MORENO BASADRE, ADELA
RODRIGUEZ LAVALLE, MARIA
LOZANO CUENCA, AINHOA
MARTINEZ ALVAREZ, LAURA
CEBALLOS DOMINGUEZ, CARM
BENITO CELIS,MARINA

Club

93
91
92
91
92
91
91
93

92
91
91
91
93
92
92
93

92
92
91
91
92
92
91
93
93
93
91
93
93
92
93
93
93
93
91
92
92
93
93
93
92

ALGCIRA
SANFERN
PORTUEN
CNCADIZ
CNCADIZ
ALGCIRA
CNCADIZ
CNJEREZ

PICACHO
SANFERN
PORTUEN
ALGCIRA
SANFERN
CNCADIZ
CNJEREZ
PICACHO

CNCADIZ
ALGCIRA
SANFERN
CNCADIZ
SANFERN
CNCADIZ
BARRIOS
PICACHO
PORTUEN
SANFERN
SANFERN
CPCADIZ
PICACHO
PTOREAL
SANFERN
ALGCIRA
CPCADIZ
ALGCIRA
CNCADIZ
PTOREAL
CNCADIZ
ALGCIRA
CPCADIZ
CPCADIZ
LINSETC

T.Final Puntos
00.33.14 0

00.33.14
00.35.43
00.37.11
00.38.17
00.39.50
00.39.067
00.40.27

cNoNoNoNoNoNe)

00.
00.
00.
00.
00.
00.
00.
00.

40.
41.00
41.01
41.27
41.46
41.48
41.58
41.70

47

cNeoNoRoNoNoNoNe)

00.
00.
00.
00.
00.
00.
00.
00.
00.
00.
00.
00.
00.
00.
00.
00.
00.
00.
00.
00.
00.
00.

42.43
42.65
42.72
42 .84
43.57
44.14
44,52
44 .56
45.16
45.32
45.50
45.86
46.00
46.15
48.98
49.49
49.79
50.91
51.52
53.21
53.53
57.51
01.02.04
01.04.63
DESCALIF

cNeoNoNoNoNoNoNoNoNoNolNoNoNoNoNoNoNoNoNolNoNoNoNolNo]



CIN.

SAN FERNANDOD

Clasificaci¢n de la prueba 09 200 m ESTILOS MASCULINO 89 y 90

N

QO ~J O U WN =W

10
11
12
13

Lic.
099016381
099016182
075896494
075891097
044967377
075965714
075906403
075896358

099018250
099018748
015430980
099018751
099018155
075969121
099018648

Nadador

Aro
AGUINAGA UGARTE, IBON
LUCAS CORREYERO, ALEJAND
LORITE PINEDA, ABEL
ESTEBAN FERNANDEZ, SEBAS
PELAEZ LOPEZ, SERGIO
BILBAO LUCUIX, PEDRO
GUTIERREZ MAZA, PABLO
MARTINEZ MORILLO, SERGIO

MORALES GOMEZ, ALEJANDRO
HARANA AHUMADA, JAVIER
MARTINEZ VAZQUEZ,BERNAR
ESTUDILLO CASTRO, FRANCI
RODRIGUEZ FLORES, GERARD
MOYA RUFINO, JAVIER
LACUESTA MU¥O0Z,ORIOL

VII JORNADA BENJAMIN-ALEVIN

Club

89
89
89
89
89
90
90
90

89
89
89
89
90
90
90

ALGCIRA
SANFERN
ALGCIRA
ALGCIRA
PORTUEN
LINSETC
ALGCIRA
ALGCIRA

CNJEREZ
PICACHO
BARRIOS
PICACHO
PORTUEN
ALGCIRA
PORTUEN

T.Final T.Parc.Puntos
02.38.96 00.34.05 O
02.48.38 00.37.11 O
02.50.28 00.36.58 0
02.56.09 00.38.35 O
02.58.22 00.40.49 O
02.59.52 00.41.56 O
03.01.46 00.41.73 O
03.02.08 00.41.39 O
03.04.13 00.38.84 O
03.09.53 00.41.44 O
03.09.81 00.41.13 O
03.32.67 00.46.93 O
03.59.09 00.52.88 O
DESCALIF 0
DESCALIF 0

Clasificaci¢n de la prueba 10 200 m EST.INDIV.FEMENINO 91 y 92

N

YU W NP W

Lic.
075901155
048977111
075893659
049038336
099016878
099018652
099018580

Nadador

MALAGON CORRERO, SARA
ROMERO MOLINA, MARINELA
ALVAREZ-NAVA, IRENE
ARIZA ALCON,SILVIA
AGUILERA CASASOLA,CARLO
SEGURA DIHIVER, BEATRIZ
JIMENEZ GUTIERREZ,ESTHE

91
91
91
91
91
91
91

Axo Club

ALGCIRA
SANFERN
ALGCIRA
PICACHO
NAUTLIN
PORTUEN
SANFERN

T.Final T.Parc.Puntos
03.08.50 00.42.26 O
03.13.49 00.44.16 O
03.28.25 00.47.02 O
03.35.88 00.47.34 0
03.40.06 00.51.43 0
04.15.09 00.56.13 0
DESCALIF 0



C.N. SAN FERNANDOD

Clasificaci¢n de la prueba 11 4X100 m LIBRES MASCULINO 89 a 92

N§ Ce¢digo Club T.Final
Puntos

1 435 C.N. ALGECIRAS 04.30.99

0
GUTIERREZ MAZA,JUL (89) 01.07.91 ESTEBAN FERNANDEZ, (89) 02.17.99 LORITE
PINEDA,ABEL (89) 03.26.73 AGUINAGA UGARTE,IB (89) 04.30.99

2 490 C.N. SAN FERNANDO 04.32.88

0
LUQUE CARMONA,JESU (89) 01.05.58 LADRON DE GUEVARA, (89) 02.16.02 GARCIA DE
LOMAS,JA (90) 03.26.33 LUCAS CORREYERO,AL (89) 04.32.88

3 023 C.N. CADIZ 04.41.77

0
ALMISAS CRUZ,SERGI (89) 01.16.36 GIL ARMENTEROS,JUA (89) 02.27.20 OTERO
MARTIN,ALEJA (89) 03.36.23 SANCHEZ TORRES,ELO (89) 04.41.77

4 438 C.N.PORTUENSE 04.47.36

0
PATON DE LA OSA,SE (89) 01.11.52 JORGE CORDONES,MAR (90) 02.27.84 PELAEZ
LOPEZ, SERGI (89) 03.38.24 MU=mOZ TRUJILLO,DAV (89) 04.47.306

5 467 C. N. JEREZ 05.15.29

0
ROMERO SUAGA,MANUE (89) 01.18.26 LEAL VALERA,DANIEL (90) 02.39.67 VARGAS
GERONA, JAVI (90) 04.01.74 MORALES GOMEZ,ALEJ (89) 05.15.29

6 667 C.N.PICACHO 05.30.20

0
HARANA AHUMADA,JAV (89) 01.20.03 CALVO RODRIGUEZ,EN (89) 02.37.85 ESTUDILLO
CASTRO,F (89) 04.09.86 MILLAN ALVAREZ,DAV (91) 05.30.20

7 530 C.N.PUERTO REAL 06.10.45

0
ARMIDA MENA,ADRIAN (89) 01.30.06 DE ALBA VELAZQUEZ, (91) 03.05.85 COLORADO
VERA,JOSE (89) 04.40.22 RODRIGUEZ PAREDES, (91) 06.10.45

8 751 POLIDEPORTIVO CADIZ 06.42.16

0
DE LA CRUZ BLANCA, (92) 01.33.07 MARTINEZ ALVAREZ,G (92) 03.12.14 ALCARAZ
GARCIA,JOS (92) 04.57.88 JAQUETTI MORENO,GE (92) 06.42.16

VII JORNADA BENJAMIN-ALEVIN

Clasificaci¢n de la prueba 12 4X100 m LIBRES FEMENINO 91 a 93

N§ Ce¢digo Club T.Final
Puntos
1 435 C.N. ALGECIRAS 05.24.46
0
GANTES NIETO,PALOM (91) 01.29.42 MALAGON CORRERO,SA (91) 02.46.58 ALVAREZ-
NAVA, IRENE (91) 04.10.10 ORTEGA VACA,ESTHER (93) 05.24.4¢6
2 490 C.N. SAN FERNANDO 05.32.21
0
FERNANDEZ GARCIA,A (91) 01.23.37 GARCIA FERNANDEZ,M (91) 02.56.58 ROMERO
MOLINA,MARI (91) 04.17.92 TORRES PUA,LUISA (91) 05.32.21
3 023 C.N. CADIZ 05.36.02
0
CERON OLMO, ANA (91) 01.22.45 ELORZA LACAVE,BEGO (92) 02.52.11 ARENCIBIA
PAREJA,A (91) 04.17.91 RODRIGUEZ COLOMBO, (91) 05.36.02



CIN.

SAN FERNANDOD

Clasificaci¢n de la prueba 12 4X100 m LIBRES FEMENINO 91 a 93 Continuacidén

N§ Ce¢digo Club T.Final
Puntos
4 438 C.N.PORTUENSE 05.54.16
0
SEGURA DiHIVER,CLA (91) 01.30.80 FERNANDEZ DELGADO,
GARCIA,EL (92) 04.28.30 CASTRO ZUNZUNEGUI, (91)
5 667 C.N.PICACHO 06.23.71
0
ARIZA ALCON,SILVIA (91) 01.36.01 COSTA PORTILLA, PAU
ROMERO, ROCIO (93) 04.54.38 MU¥0Z MORENO, SELEN
6 751 POLIDEPORTIVO CADIZ 08.19.66

0

AGUILAR GUERRERO, S
ALVAREZ, L

(93)

(93) 01.49.05
06.34.77 CEBALLOS

VII JORNADA BENJAMIN-ALEVIN

TRIAS MONTESINOS, I
DOMINGUEZ

(93)

(93)

(91)

05.54.16

(92)

06.23.

(93)

08.19.66

03.06.52 MONTILLA

03.08.95 LLOCA
71

04.13.13 MARTINEZ

Clasificaci¢n de la prueba 13 100 m LIBRES MASCULINO 89 a 92

N

O JOo U WN W

9
10
11
12
13
14
15
16

17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33

Lic.
099016381
099016182
075902132
099016393
044967377
099016186
099016858
075891097

075779103
099016441
099016475
099016167
015430980
075894529
099016198
099018244

075906403
075900254
099016864
075778698
099018164
099016885
099018711
099018568
099018154
099018748
048968474
099018165
099016443
099016863
099016882
099018277
099018587

Nadador

Axo
AGUINAGA UGARTE, IBON
LUCAS CORREYERO, ALEJAND
GUTIERREZ MAZA,JULIO
OTERO MARTIN, ALEJANDRO
PELAEZ LOPEZ, SERGIO
LADRON DE GUEVARA,ALEJA
MUrOZ TRUJILLO,DAVID
ESTEBAN FERNANDEZ, SEBAS

RODRIGUEZ MEJIAS, ALFONS
GARCIA DE LOMAS,JAVIER
GIL ARMENTEROS, JUAN
PATON DE LA OSA, SERGIO
MARTINEZ VAZQUEZ, BERNAR
MARQUEZ FONTELO, GERMAN
GOMEZ RUIZ,RAFAEL
GARCIA-CUBILLANA, JORGE

GUTIERREZ MAZA,PABLO
BALADER RUIZ, SERGIO
JORGE CORDONES, MARTIN
SANCHEZ GIL, GERMAN
JUNQUERA HERNANDEZ, PABL
BLANCO MARTINEZ, ANIBAL
TORREJON CALLE,DAVID
SOLA CANTERO, JOSE FRANC
SEXTO GARCIA, ALEJANDRO
HARANA AHUMADA, JAVIER
PEREIRA BELLIDO, PEDRO
JAPON MIEJIMOLLE,ALVARO
FERNANDEZ MEJIAS, PABLO
IBA¥EZ ESTRADE, FRANCISC
LEAL VALERA, DANIEL
VARGAS GERONA, JAVIER
ACIEN ESCUDIER, DANIEL

VII JORNADA BENJAMIN-ALEVIN

Club

89
89
89
89
89
89
89
89

90
90
89
89
89
89
89
91

90
90
90
90
91
90
89
91
89
89
90
89
90
90
90
90
92

ALGCIRA
SANFERN
ALGCIRA
CNCADIZ
PORTUEN
SANFERN
PORTUEN
ALGCIRA

CNCADIZ
SANFERN
CNCADIZ
PORTUEN
BARRIOS
ALGCIRA
CNCADIZ
SANFERN

ALGCIRA
ALGCIRA
PORTUEN
CNCADIZ
SANFERN
CNCADIZ
CNCADIZ
BARRIOS
PORTUEN
PICACHO
SANFERN
CNCADIZ
SANFERN
PORTUEN
CNJEREZ
CNJEREZ
SANFERN

T.Final T.Parc.Puntos
01.04.78 00.30.90 O
01.06.84 00.32.26 O
01.07.06 00.32.39 0
01.09.98 00.33.61 0
01.10.25 00.33.46 0
01.11.10 00.33.56 0
01.11.17 00.33.46 0
01.11.22 00.34.33 0
01.11.71 00.34.66 0
01.12.11 00.34.56 0
01.12.43 00.34.70 O
01.12.62 00.35.80 O
01.12.73 00.34.88 0
01.12.81 00.35.34 0
01.13.56 00.35.41 0
01.13.70 00.36.09 O
01.13.74 00.35.76 0
01.14.41 00.36.90 O
01.14.49 00.36.44 0
01.14.66 00.36.77 O
01.16.59 00.36.71 O
01.16.68 00.38.20 0
01.16.69 00.35.95 0
01.16.92 00.35.76 0
01.17.45 00.36.22 0
01.18.13 00.37.66 0
01.18.64 00.37.78 0
01.18.77 00.38.35 0
01.18.90 00.37.72 0
01.20.16 00.38.73 0
01.20.24 00.37.81 O
01.20.26 00.38.31 0
01.20.46 00.39.34 0

Pagina 11
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Clasificaci¢n de la prueba 13 100 m LIBRES MASCULINO 89 a 92 Continuacidn

N§
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
Ex
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73

Lic.
099018590
099017026
099017047
099018242
099016446
049037627
099018256
075896047
099018754
048978105
099016459
099016888
099018282
099018638
099018139
075763961
076084664
099018681
099018284
099018886
099018264
099018578
099016892
099018278
099018283
099018872
076083812
099018579
099018285
099018243
099018874
099018713
099018257
099018875
099018287
075775444
099016883
099018878
099018881
099018704
099018255
099018877

Nadador

Axo
GUAYERBAS FERNANDEZ, IVA
MARIN RODRIGUEZ, ALEJAND
LUNA ZAPATA, JUAN

PEREZ MARIN, JAIME
DELGADO CARMONA, PABLO
VELAZQUEZ RODRIGUEZ, JES
COLLADO FERNANDEZ, JOSE
MINGORANCE GONZALEZ, DAV
PEREZ CORONIL, JUAN FCO.
BUTRON GARCIA,DANIEL
GALVEZ LANDEIRA,MIGUEL
RAMIREZ LOPEZ, FRANCISCO
LOPEZ FERNANDEZ,VICTOR
RAMIREZ RAMOS, ADRIAN
RODRIGUEZ PAREDES, JUAN
COLORADO VERA, JOSE
GOMEZ MARTINEZ, JAVIER
ARMIDA MENA, ADRIAN
PEREZ GUZMAN, ANTONIO
CALA GONZALEZ, PABLO
MENDEZ FRANCO, ALONSO
ARAGONES BILBAO,MIGUEL
LUQUE LOPEZ, JORGE
BELTRAN GUTIERREZ, PABLO
SANCHEZ FERNANDEZ, JOSE
DE LA CRUZ BLANCA, GERMA
FERRI GONZALEZ, JOSE
BATISTA DELGADO, CARLOS
DE ALBA VELAZQUEZ, FCO.
CEBALLOS DIAZ, SEBASTIAN
ALCARAZ GARCIA,JOSE A.
DE LA JARA BERENJENO, VI
RODRIGUEZ CARDENAS, JUAN
SIBON FERNANDEZ, PABLO
GALINDO MOSCOSO, PABLO
TORREJON GALLE, ERNESTO
CEBALLOS DOMINGUEZ,ALVA
VAZQUEZ GARCIA, PEDRO
SANCHEZ TORRES, CARLOS
MARTINEZ SANCHEZ, ABRAHA
FRANCO OJEDA, AUGUSTO
MARTINEZ ALVAREZ,GUILLE

Club

92
90
90
91
90
89
90
91
90
92
90
90
91
92
91
89
91
89
91
91
90
92
90
91
91
92
91
92
91
91
92
91
90
92
91
91
90
92
92
91
91
92

SANFERN
SANFERN
SANFERN
SANFERN
SANFERN
PICACHO
CNTARIF
ALGCIRA
ALGCIRA
SANFERN
SANFERN
CNCADIZ
CNCADIZ
SANFERN
PTOREAL
PTOREAL
CNCADIZ
PTOREAL
CNCADIZ
CNJEREZ
CNJEREZ
SANFERN
CNCADIZ
CNCADIZ
CNCADIZ
CPCADIZ
CNCADIZ
SANFERN
PTOREAL
SANFERN
CPCADIZ
CNCADIZ
CNTARIF
CPCADIZ
CNCADIZ
CNCADIZ
CNCADIZ
CPCADIZ
CPCADIZ
CNCADIZ
CNTARIF
CPCADIZ

SAN FERNANDOD

T.Final
01.20.99
01.21.88
01.22.68
01.22.85
01.22.89
01.23.21
01.24.09
01.25.22
01.25.24
01.25.49
01.25.50
01.26.66
01.27.26
01.27.41
01.28.74
01.28.91
01.29.41
01.29.41
01.30.43
01.30.52
01.31.04
01.32.70
01.33.47
01.33.98
01.35.48
01.38.05
01.38.47
01.38.89
01.39.34
01.40.56
01.40.70
01.41.33
01.41.52
01.42.15
01.46.20
01.46.74
01.47.63
01.50.49
01.50.91
01.51.99
DESCALIF
DESCALIF

T.Parc.Puntos

00.
00.
00.
00.
00.
00.
00.
00.
00.
00.
00.
00.
00.
00.
00.
00.
00.
00.
00.
00.
00.
00.
00.
00.
00.
00.
00.
00.
00.
00.
00.
00.
00.
00.
00.
00.
00.
00.
00.
00.

38.
40.
37.
39.
39.
40.
44 .
.23
40.
40.
39.
.22
41.
40.
42.
41.
42.
43.
43.
.25
43.
43.
44 .
43.
43.
46.
46.
45.
46.
47.
48.
48.
.10
48.
50.
49.
.29
.29

41

40

42

47

51
52

52.
52.

94
52
97
84
40
18
63

13
13
45

16
83
84
74
56
63
02

91
80
13
64
38
77
70
62
71
41
87
52

34
08
11

19
70

0

oNeoNoNoNoRoNooNohoNoloNoNoNohoNoNoloNoNoNoloNoloNololNoloNololNolNoloNoNolNololNololNe]
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CIN.

SAN FERNANDOD

Clasificaci¢n de la prueba 14 100 m LIBRES FEMENINO 91 a 93

N§
1

O ~J o U b Wi

10
11
12
13
14
15
16

17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

Lic.
015430504
099016435
099016896
099016438
099018173
099017009
099018712
099018158

075968160
049038336
099018643
075963715
099018705
099018571
099018747
099018706

099018569
099018575
099018895
099018652
099018759
099018714
099018576
099018718
099018896
099018894

Nadador

Aro
ORTEGA VACA,ESTHER
TORRES PUA, LUISA
RODRIGUEZ COLOMBO,CRIST
FERNANDEZ GARCIA,ANA
RUBIO GONZALEZ, MARTA
ARENCIBIA PAREJA, ANA
BAQUERO MARTINEZ, CANDEL
CASTRO ZUNZUNEGUI,CRIST

RIOS DAZA,SILVIA

ARIZA ALCON,SILVIA
LOPEZ GALVEZ, SUSANA
BERMUDEZ DE CASTRO, PAUL
GALLEGO GOMEZ, CRISTINA
FERNANDEZ MEJIAS, SARA
MARISCAL PONCE DE LEON
ROSALES TORBArO,CRISTIN

CABEZAS BUTAZZI, LOURDES
CAPOTE GARCIA,ISABELA

TRIAS MONTESINOS, INMACU
SEGURA DiHIVER, BEATRIZ

AGUILAR GUERRERO, SANDRA
RODRIGUEZ LAVALLE, MARIA
ESTUDILLO LOBATO, PALOMA
GIL ARMENTEROS,VICTORIA
MARTINEZ ALVAREZ, LAURA
CEBALLOS DOMINGUEZ, CARM

VII JORNADA BENJAMIN-ALEVIN

Club

93
91
91
91
91
91
91
91

91
91
93
91
91
93
92
92

91
93
93
91
93
92
93
91
93
93

ALGCIRA
SANFERN
CNCADIZ
SANFERN
CNCADIZ
CNCADIZ
CNCADIZ
PORTUEN

LINSETC
PICACHO
CNJEREZ
ALGCIRA
CNCADIZ
SANFERN
CNCADIZ
CNCADIZ

BARRIOS
SANFERN
CPCADIZ
PORTUEN
CPCADIZ
CNCADIZ
SANFERN
CNCADIZ
CPCADIZ
CPCADIZ

Clasificaci¢n de la prueba 15 50 m ESPALDA MASCULINO 89 a 92

N

O Joy U WNE W

10
11
12
13
14
15
16

17
18

Lic.
099016441
075901088
075969121
075894529
099016881
049039893
075776550
015430924

099018246
099018749
075904012
099018589
099018751
099018241
099017027
048891312

075763961
099018149

Nadador

Axo
GARCIA DE LOMAS,JAVIER
CARMONA MEDIAVILLA,CARL
MOYA RUFINO, JAVIER
MARQUEZ FONTELO, GERMAN
ROMERO SUAGA, MANUEL
MILLAN ALVAREZ,DAVID
ARRIAZA FRANCO, JORGE
SALAZAR MATEO, JESUS

COLOM FERNANDEZ, JAIME
CALVO RODRIGUEZ, ENRIQUE
BECERRA DELCAN, CHRISTIA
DIAZ CONESA,ALVARO
ESTUDILLO CASTRO, FRANCI
FERNANDEZ GARCIA,REGINO
LUQUE DESCALZO, JUAN
ROMAN AVILA,ANGEL

COLORADO VERA, JOSE
JIMENEZ BAEZ, JOSE

Club

90
90
90
89
89
91
91
89

91
89
91
92
89
91
90
91

89
91

SANFERN
ALGCIRA
ALGCIRA
ALGCIRA
CNJEREZ
PICACHO
CNCADIZ
ALGCIRA

SANFERN
PICACHO
ALGCIRA
SANFERN
PICACHO
SANFERN
ALGCIRA
PICACHO

PTOREAL
PORTUEN

T.Final T.Parc.Puntos
01.13.39 00.34.61 O
0l1.16.16 00.35.41 O
01.19.16 00.37.11 O
01.22.90 00.39.34 O
01.24.41 00.40.66 O
01.26.03 00.40.97 O
01.26.06 00.43.69 O
01.26.32 00.41.27 O
01.26.55 00.42.46 O
01.27.31 00.42.04 O
01.28.30 00.42.79 O
01.31.91 00.44.28 O
01.33.06 00.44.99 O
01.35.57 00.46.26 O
01.36.52 00.47.11 O
01.38.44 00.45.59 O
01.41.90 00.47.97 O
01.42.84 00.50.19 O
01.46.76 00.49.91 O
01.48.37 00.49.57 O
01.52.00 00.53.59 O
01.53.59 00.53.11 O
01.53.70 00.51.42 O
01.54.70 00.54.73 O
02.30.84 01.10.28 O
02.31.38 01.09.61 O
T.Final Puntos
00.36.83 0
00.37.89 0
00.38.44 0
00.39.18 0
00.39.52 0
00.40.20 0
00.40.52 0
00.40.63 0
00.41.75 0
00.42.48 0
00.44.55 0
00.45.48 0
00.45.80 0
00.46.03 0
00.46.60 0
00.46.75 0
00.47.36 0
00.47.066 0
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C.N. SAN FERNANDOD

Clasificaci¢n de la prueba 15 50 m ESPALDA MASCULINO 89 a 92 Continuaciédn

NS Lic. Nadador Axo Club T.Final Puntos
19 075967591 LOPEZ CASILLAS,FRANCISC 92 LINSETC 00.51.59 0
20 099018637 MATA LOPEZ,MIGUEL ANGEL 92 SANFERN 00.52.88 0
21 099018684 GARCIA MORENO,ANTONIO 91 PTOREAL 00.53.87 0
22 075890388 BECERRA PADILLA, JUAN 92 ALGCIRA 00.54.27 0
23 099018645 TEJADA GARCIA,RAFAEL 92 PORTUEN 01.07.47 0
099018753 GUERRERO MORENO, JUAN 92 PICACHO DESCALIF 0
099018886 CALA GONZALEZ, PABLO 91 CNJEREZ DESCALIF 0
099018592 HESLE GAMEL, CARLOS 92 SANFERN DESCALIF 0
099018138 LLAMAS MONTESINOS,JUAN 91 PTOREAL DESCALIF 0

VII JORNADA BENJAMIN-ALEVIN

Clasificaci¢n de la prueba 16 50 m ESPALDA FEMENINO 91 a 93

NS Lic. Nadador Axo Club T.Final Puntos
1 075901155 MALAGON CORRERO, SARA 91 ALGCIRA 00.42.37 0
2 032064726 MENDEZ LOPEZ, SANDRA 92 CNJEREZ 00.46.064 0
3 099018131 MORGADO GARCIA,MARTA 92 SANFERN 00.47.52 0
4 099016434 GARCIA FERNANDEZ,MARTA 91 SANFERN 00.47.58 0
5 049039299 LLOCA ROMERO,ROCIO 93 PICACHO 00.48.93 0
6 099018756 COSTA PORTILLA, PAULA 92 PICACHO 00.50.01 0
7 076086749 NOWELL VILLANUEVA,RAQUE 92 CNCADIZ 00.50.88 0
8 015430925 SALAZAR MATEO,CLARA 93 ALGCIRA 00.52.45 0
9 075895140 SANCHEZ ARAGON, ANA 92 ALGCIRA 00.52.62 0

10 099018575 CAPOTE GARCIA, ISABELA 93 SANFERN 00.53.99 0

11 099018757 ALDON VILLEGAS,ROCIO 93 PICACHO 00.55.15 0

12 099018574 LOZANO MOLDES,MARIA 93 SANFERN 00.55.62 0

099018758 MU¥0OZ MORENO, SELENA 93 PICACHO DESCALIF 0
075902215 SERRANO ZAMBRANO,ROCIO 93 ALGCIRA DESCALIF 0
099018892 FERNANDEZ LORA,ASCENSIO 93 PORTUEN DESCALIF 0
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CIN.

SAN FERNANDOD

Clasificaci¢n de la prueba 17 100 m BRAZA MASCULINO 89 a 92

NS
1

O J o U b wN

10
11
12
13
14
15
16

17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

Lic.
0990106184
099016167
099016178
099016392
075891097
099016197
075897775
075896358

099016456
075965714
015430924
099016860
075902771
099018245
048975876
099018251

099016442
075776918
099018748
015430930
099018290
099018642
048972423
099018638
099018876
049037627
099018256
076086506
099018591
099018882
099018871

Nadador

Axo
LUQUE CARMONA, JESUS
PATON DE LA OSA, SERGIO
SANCHEZ BERLANGA, ALEJAN
GARCIA ORTEGA, PABLO
ESTEBAN FERNANDEZ, SEBAS
SUAREZ PASTOR, JAVIER
RUIZ NAVARRO, LUIS
MARTINEZ MORILLO, SERGIO

BRIZUELA PARDAL, J.IGNAC
BILBAO LUCUIX, PEDRO
SALAZAR MATEO, JESUS
ROMERO DE AMO, MANUEL
RUIZ PIQUER,ALBERTO
BARRAL CEBRIAN, ANTONIO
ESTUDILLO LOBATO, GONZAL
ENRIQUEZ TORRALBA, FRANC

DE CELIS GARCIA,VICTOR
RODRIGUEZ VERA, ALVARO
HARANA AHUMADA, JAVIER
RIVERA MANZANARES, MIGUE
SERRANO GOMEZ, FRANCISCO
ARCE PEREZ DEL CAMPO,AL
SEIJAS BALLIDO, JUAN ANT
RAMIREZ RAMOS, ADRIAN
JAQUETTI MORENO, GERARDO
VELAZQUEZ RODRIGUEZ, JES
COLLADO FERNANDEZ, JOSE
VELA CASALS, LEONARDO
PAEZ LAVILLA,ADRIAN
PORTAS BULPE, JOSE MANUE
OLIVA NAVEA, PABLO

Club

89
89
89
89
89
89
89
90

90
90
89
89
91
91
89
90

90
91
89
91
90
91
91
92
92
89
90
92
92
92
92

SANFERN
PORTUEN
SANFERN
CNCADIZ
ALGCIRA
CNCADIZ
ALGCIRA
ALGCIRA

SANFERN
LINSETC
ALGCIRA
PORTUEN
ALGCIRA
SANFERN
SANFERN
CNJEREZ

SANFERN
CNCADIZ
PICACHO
ALGCIRA
CNCADIZ
SANFERN
SANFERN
SANFERN
CPCADIZ
PICACHO
CNTARIF
CPCADIZ
SANFERN
CPCADIZ
CPCADIZ

T.Final T.Parc.Puntos
01.21.16 00.37.95 0
01.24.04 00.39.46 0
01.26.02 00.40.81 O
01.28.13 00.41.85 0
01.29.74 00.42.38 0
01.31.09 00.43.10 O
01.31.86 00.44.27 0
01.33.23 00.43.76 0
01.33.68 00.43.91 0
01.34.27 00.44.71 0
01.36.27 00.45.56 0
01.37.23 00.45.95 0
01.38.02 00.46.25 0
01.38.39 00.46.20 0
01.38.59 00.47.11 O
01.39.16 00.45.21 O
01.40.09 00.49.61 O
01.41.70 00.49.30 0
01.43.41 00.49.66 O
01.44.34 00.49.63 0
01.44.77 00.48.11 O
01.47.68 00.50.78 0
01.49.13 00.51.79 0
01.49.90 00.51.62 O
01.51.22 00.50.84 0
01.53.20 00.52.38 0
01.54.46 00.53.66 0
01.55.66 00.55.02 O
01.58.84 00.54.82 0
02.31.67 01.07.72 0
DESCALIF 0
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CIN.

SAN FERNANDOD

Clasificaci¢n de la prueba 18 100 m BRAZA FEMENINO 91 a 93

N

QO ~J O U WN =W

10
11
12
13
14
15
16

17

Lic.
048977111
099016438
099018561
075966688
099018170
099018159
075963715
032064634

075892363
075903950
099018569
099018893
099016878
099018572
099018717
099018653

099018707

Nadador

Aro
ROMERO MOLINA,MARINELA
FERNANDEZ GARCIA,ANA
SANCHEZ SEIJAS,ANA
GARCIA CHACON, FUENSANTA
CARRETERO MARTOS, PILAR
MONTILLA GARCIA, ELENA
BERMUDEZ DE CASTRO, PAUL
RODRIGUEZ LOPEZ,LIDIA

GANTES NIETO, PALOMA
FEBLES GUTIERREZ, SARA
CABEZAS BUTAZZI, LOURDES
VILLANUEVA MARTIN, PALOM
AGUILERA CASASOLA,CARLO
BRIZUELA PARDAL, ALMUDEN
MORENO CARDENAS, ANA
SEGURA DiHIVER, CLARA

BENITEZ FERNANDEZ, INMAC

VII JORNADA BENJAMIN-ALEVIN

Club

91
91
91
91
91
92
91
92

91
92
91
93
91
93
92
91

92

SANFERN
SANFERN
SANFERN
LINSETC
CNCADIZ
PORTUEN
ALGCIRA
CNJEREZ

ALGCIRA
ALGCIRA
BARRIOS
PORTUEN
NAUTLIN
SANFERN
CNCADIZ
PORTUEN

CNCADIZ

Clasificaci¢n de la prueba 19 50 m MARIPOSA MASCULINO 89

N

O JOo U WN W

10
11
12
13
14
15
16

17
18
19
20
21
22
23
24
25
Ex
27

Lic.
015430980
075896494
099018749
075902132
048978097
099018245
075897775
099016181

075900254
044968529
099018246
099016456
099016863
099016864
075901088
049039893

099018587
099018277
099018139
048969405
099018143
075891477
099016846
099018590
099018568
099016457
099018754

Nadador

Axo
MARTINEZ VAZQUEZ, BERNAR
LORITE PINEDA, ABEL
CALVO RODRIGUEZ, ENRIQUE
GUTIERREZ MAZA,JULIO
LOPEZ APARICIO,VICTOR
BARRAL CEBRIAN,ANTONIO
RUIZ NAVARRO, LUIS

OLIVA REINA, PABLO

BALADER RUIZ, SERGIO
ALMISAS CRUZ, SERGIO
COLOM FERNANDEZ, JAIME
BRIZUELA PARDAL,J.IGNAC
IBA¥EZ ESTRADE, FRANCISC
JORGE CORDONES, MARTIN
CARMONA MEDIAVILLA, CARL
MILLAN ALVAREZ,DAVID

ACIEN ESCUDIER,DANIEL
VARGAS GERONA, JAVIER
RODRIGUEZ PAREDES, JUAN
RENDON CARRION, ADRIAN
LACIDA MONTOYA, JUAN
MONGE SOTO, JUAN FCO.
PEREA RODRIGO, MANUEL
GUAYERBAS FERNANDEZ, IVA
SOLA CANTERO, JOSE FRANC
GARRIDO TORREJON, ALBERT
PEREZ CORONIL, JUAN FCO.

Club

89
89
89
89
89
91
89
89

90
89
91
90
90
90
90
91

92
90
91
91
91
90
90
92
91
90
90

ALGCIRA
PICACHO
ALGCIRA
SANFERN
SANFERN
ALGCIRA
SANFERN

ALGCIRA
CNCADIZ
SANFERN
SANFERN
PORTUEN
PORTUEN
ALGCIRA
PICACHO

SANFERN
CNJEREZ
PTOREAL
SANFERN
ALGCIRA
ALGCIRA
PTOREAL
SANFERN
BARRIOS
SANFERN
ALGCIRA

T.Final
01.36.66
01.36.88
01.42.58
01.44.03
01.48.57
01.51.59
01.53.06
01.53.10

T.Parc.Puntos
00.46.56 O

00.45.52
00.48.31
00.48.09
00.48.61
00.52.62
00.54.75
00.52.84

cNoNoNoNoNoNe)

01.
01.
01.
01.
01.
01.
01.
01.

53.27
54.67
55.54
56.35
58.27
58.34
58.88
58.94

00.
00.
00.
00.
00.
00.
00.
00.

53.
54.
55.09
53.98
55.25
56.59
54.21
54.41

95
16

cNeoNoRoNoNoNoNe)

02.01.99 00.56.67 O

a 92

T.Final Puntos
00.33.71 0

00.34.49
00.34.81
00.35.35
00.36.30
00.36.69
00.36.79
00.37.04

OO O OO oo

00.
00.
00.
00.
00.
00.
00.
00.

37.
37.
37.
37.58
39.66
40.27
40.31
40.63

15
17
49

[ocNoNoNoNoRoNeNe)

00.
00.
00.
00.
00.
00.
00.
00.
00.
00.
00.

41.
42.04
42.15
42.37
43.24
43.66
44.08
44.63
44.89
44.89
47.19

83

cNoNoNolNoNoNoNoNolNolNe]
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Lic.

28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41

099018144
048891312
075965717
099018649
099018257
099018641
099018285
099018450
099018753
099018150
044966935
049035995
075904051
099018452
099018679
099018644

Nadador

Aro Club
TOBARUELA DOMINGUEZ,DIE 91
ROMAN AVILA, ANGEL 91
BILBAO RODRIGUEZ, LUCAS 91
MU¥0OZ BERNAL, CARLOS 91
RODRIGUEZ CARDENAS, JUAN 90
GOMEZ VERDEJO, ALEJANDRO 92
DE ALBA VELAZQUEZ,FCO. 91
FLORES GALLARDO, JUAN 92
GUERRERO MORENO, JUAN 92
MUrQOZ TRUJILLO, OSCAR 91
RONDON VIQUEIRA,ALVARO 91
MEJIAS SUMARIVA,JOSE M; 90
SANCHEZ CARRILLO,ADRIAN 91
REYES FERNANDEZ, ADRIAN 92
ESPINAR VILLAR, JAIME 91
NOCETE GARCIA, ALBERTO 91

VII JORNADA BENJAMIN-ALEVIN

ALGCIRA
PICACHO
LINSETC
PORTUEN
CNTARIF
SANFERN
PTOREAL
PORTUEN
PICACHO
PORTUEN
PORTUEN
PICACHO
ALGCIRA
PORTUEN
CNJEREZ
PORTUEN

SAN FERNANDOD
Clasificacien de la prueba 19 50 m MARIPOSA MASCULINO 89 a 92 ContinuacidédnNS§

T.Final

00.47.32
00.50.26
00.50.64
00.50.91
00.51.76
00.52.27
00.52.80
00.52.90
00.54.50
00.54.55
00.55.34
00.56.64
00.57.20
01.02.94
DESCALIF
DESCALIF

Clasificaci¢n de la prueba 20 50 m MARIPOSA FEMENINO 91 a 93

N

QO JOo U WN W

10
11
12
13
14
15
16

Lic. ©Nadador Axo

015430504
075893659
049038336
048977111
099018158
099018715
099018756
099018758

099018572
099018571
049039299
075895140
099018279
099018757
075967655
099018655

099018892
099018760
099018690

ORTEGA VACA,ESTHER
ALVAREZ-NAVA, IRENE
ARIZA ALCON,SILVIA
ROMERO MOLINA,MARINELA
CASTRO ZUNZUNEGUI, CRIST
ELORZA LACAVE, BEGO®A
COSTA PORTILLA, PAULA
MU¥0Z MORENO, SELENA

BRIZUELA PARDAL, ALMUDEN
FERNANDEZ MEJIAS, SARA
LLOCA ROMERO,ROCIO
SANCHEZ ARAGON, ANA
MOLLEDA MORENO, PATRICIA
ALDON VILLEGAS,ROCIO
BENITO CELIS,MARINA
COMINO FERNANDEZ, VANESA

FERNANDEZ LORA,ASCENSIO
PI¥ERO GUTIERREZ,CRISTI
MADERA GOMEZ, LAURA

Club

93
91
91
91
91
92
92
93

93
93
93
92
92
93
92
92

93
92
91

ALGCIRA
ALGCIRA
PICACHO
SANFERN
PORTUEN
CNCADIZ
PICACHO
PICACHO

SANFERN
SANFERN
PICACHO
ALGCIRA
CNCADIZ
PICACHO
LINSETC
PORTUEN

PORTUEN
SANFERN
PTOREAL

T.Final

00.37.01
00.42.58
00.42.66
00.43.03
00.44.56
00.45.31
00.49.91
00.51.06

00.51.26
00.52.87
00.53.45
00.55.15
00.57.97
00.58.90
01.00.27
01.07.22

DESCALIF
DESCALIF
DESCALIF

Puntos

ocNoNoNoNoNoNoNoNoNoNolNoNolNololNe)

Puntos

cNoNoNoNoNoNe]

cNeoNoNoNoNoNeNe)

[eoNe]
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C.N. SAN FERNANDOD
Clasificaci¢n de la prueba 21 400 m LIBRES MASCULINO 89 y 90

N§$ Lic. Nadador Axo Club T.Final
T.Parc.1 T.Parc.?2 T.Parc.3 Puntos
1 099016381 AGUINAGA UGARTE, IBON 89 ALGCIRA 04.55.98
00.32.63 01.09.45 02.25.47 0
2 099016394 SANCHEZ TORRES, ELOY 89 CNCADIZ 05.03.59
00.35.52 01.14.23 02.33.02 0
3 099016184 LUQUE CARMONA, JESUS 89 SANFERN 05.04.01
00.33.06 01.10.51 02.28.49 0
4 075896494 LORITE PINEDA,ABEL 89 ALGCIRA 05.19.40
00.34.78 01.12.81 02.33.74 0
5 075906403 GUTIERREZ MAZA, PABLO 90 ALGCIRA 05.29.92
00.37.44 01.18.64 02.41.03 0
6 075969121 MOYA RUFINO, JAVIER 90 ALGCIRA 05.32.32
00.38.06 01.20.16 02.45.34 0
7 099016182 LUCAS CORREYERO,ALEJAND 89 SANFERN 05.32.63
00.37.04 01.19.52 02.45.88 0
8 075965714 BILBAO LUCUIX, PEDRO 90 LINSETC 05.36.60
00.37.73 01.19.27 02.45.59 0
9 075896358 MARTINEZ MORILLO, SERGIO 90 ALGCIRA 05.45.06
00.38.81 01.22.36 02.50.66 0
10 099018646 BARON GUZMAN, DIEGO 89 PORTUEN 06.16.05
00.42.07 01.29.49 03.05.68 0
11 099018751 ESTUDILLO CASTRO, FRANCI 89 PICACHO 06.54.63
00.41.67 01.30.63 03.16.52 0
099018648 LACUESTA MU¥0Z,ORIOL 90 PORTUEN DESCALIF

VII JORNADA BENJAMIN-ALEVIN

Clasificaci¢n de la prueba 22 400 m LIBRES FEMENINO 91 y 92

NS Lic. Nadador Axo Club T.Final
T.Parc.1 T.Parc.2 T.Parc.3 Puntos
1 075901155 MALAGON CORRERO, SARA 91 ALGCIRA 05.50.29
00.39.06 01.22.24 02.53.64 0
2 099016435 TORRES PUA, LUISA 91 SANFERN 05.56.02
00.38.19 01.22.24 02.54.80 0
3 075893659 ALVAREZ-NAVA, IRENE 91 ALGCIRA 06.30.41
00.41.70 01.28.63 03.09.52 0
4 075892363 GANTES NIETO, PALOMA 91 ALGCIRA 06.56.07
00.48.86 01.42.74 03.29.92 0
5 099016878 AGUILERA CASASOLA,CARLO 91 07.09.95
00.44.56 01.37.48 03.30.00 0
6 099018580 JIMENEZ GUTIERREZ,ESTHE 91 SANFERN 07.34.93
00.49.30 01.47.65 03.45.84 0
7 099018577 JIMENEZ GUTIERREZ,BEATR 91 SANFERN 07.51.49
00.48.71 01.49.47 03.51.26 0
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C.N. SAN FERNANDOD

Clasificaci¢n de la prueba 23 4X100 m ESTILOS MASCULINO 89 a 92

N§ Ce¢digo Club T.Final
Puntos

1 490 C.N. SAN FERNANDO 05.04.70
0

LUQUE CARMONA,JESU (89) 01.13.74 SANCHEZ BERLANGA,A (89) 02.38.18 LOPEZ
APARICIO,VIC (89) 03.58.84 LUCAS CORREYERO,AL (89) 05.04.70

2 435 C.N. ALGECIRAS 05.05.70

0
AGUINAGA UGARTE,IB (89) 01.13.26 ESTEBAN FERNANDEZ, (89) 02.41.45 GUTIERREZ
MAZA,JUL (89) 03.57.88 LORITE PINEDA,ABEL (89) 05.05.70

3 023 C.N. CADIZ 05.07.24

0

SANCHEZ TORRES,ELO (89) 01.10.51 GARCIA ORTEGA, PABL (89) 02.38.66 ALMISAS
CRUZ, SERGI (89) 03.59.82 OTERO MARTIN,ALEJA (89) 05.07.24

4 438 C.N.PORTUENSE 05.32.56

0

PELAEZ LOPEZ,SERGI (89) 01.23.74 PATON DE LA OSA,SE (89) 02.50.96 JORGE
CORDONES,MAR (90) 04.20.61 MUxOZ TRUJILLO,DAV (89) 05.32.56

5 467 C. N. JEREZ 05.54.91

0
ROMERO SUAGA,MANUE (89) 01.25.49 ENRIQUEZ TORRALBA, (90) 03.05.34 MORALES
GOMEZ,ALEJ (89) 04.36.52 LEAL VALERA,DANIEL (90) 05.54.91

6 667 C.N.PICACHO 06.04.02

0
ESTUDILLO CASTRO,F (89) 01.40.05 ROMAN AVILA,ANGEL (91) 03.09.27 HARANA
AHUMADA, JAV (89) 04.41.76 MILLAN ALVAREZ,DAV (91) 06.04.02

7 530 C.N.PUERTO REAL 06.48.33

0
COLORADO VERA,JOSE (89) 01.47.38 DE ALBA VELAZQUEZ, (91) 03.38.57 RODRIGUEZ
PAREDES, (91) 05.18.72 ARMIDA MENA,ADRIAN (89) 06.48.33

VII JORNADA BENJAMIN-ALEVIN

Clasificaci¢n de la prueba 24 4X100 m ESTILOS FEMENINO 91 a 93

N§ Ce¢digo Club T.Final
Puntos

1 435 C.N. ALGECIRAS 06.07.35
0

MALAGON CORRERO, SA (91) 01.27.27 ALVAREZ-NAVA,IRENE (91) 03.14.24 ORTEGA
VACA,ESTHER (93) 04.36.99 BERMUDEZ DE CASTRO (91) 06.07.35

2 490 C.N. SAN FERNANDO 06.20.48
0
ROMERO MOLINA,MARI (91) 01.31.71 FERNANDEZ GARCIA,A (91) 03.09.65 BRIZUELA
PARDAL,AL (93) 05.04.88 TORRES PUA,LUISA (91) 06.20.48
3 023 C.N. CADIZ 06.22.66
0

ARENCIBIA PAREJA,A (91) 01.30.78 RUBIO GONZALEZ,MAR (91) 03.17.50 ELORZA
LACAVE,BEGO (92) 05.02.82 RODRIGUEZ COLOMBO, (91) 06.22.66

438 C.N.PORTUENSE DESCALIF
0

667 C.N.PICACHO DESCALIF
0

530 C.N.PUERTO REAL DESCALIF
0
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